Considérant l’avis favorable du Conseil d’Exploitation de la Régie des Déchets du 9 décembre 2025, 

Considérant l’avis favorable de la commission Finances du 9 décembre 2025, 

Il est proposé au Conseil Communautaire :  

- l’admission en non-valeur des créances irrécouvrables pour un montant total de 6 876,37 € €, (six 
mille huit cent soixante-seize euros et trente-sept centimes) sur le Budget Annexe Régie des 
Déchets, exercice 2025. 

- l’admission en créances éteintes pour un montant 200,57 € (deux cents euros et cinquante-sept 
centimes) sur le Budget Annexe Régie des déchets, exercice 2025.

[...]

représentants de Saintes Grandes Rives, l'Agglo au sein de la SPL PFIS, 

Vu l’avis de la CCSPL du 17 décembre 2025 sur le projet de convention de DSP,  

Considérant le rapport présenté ci-avant, 

Il est proposé au Conseil Communautaire :  

- d’autoriser le rachat de NEUF CENT ONZE (911) actions de la société PFIS par Saintes Grandes 
Rives l’Agglo moyennant un prix de cession par action à la valeur nominale, soit CENT EUROS (100 
€) par action, dans les conditions suivantes : 

Actionnaire cédant Nombre d’actions  Prix de cession